
*KUJMXOQ4K46A*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ4K46A

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK017488/24/OSV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název QQT, s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Duchcovská 361/11

601 82 BRNO 161 00 Praha

Vyřizuje iS.

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 29058295

DIČ CZ70888337 DIČ CZ29058295

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás analytický materiál pro zhodnocení zřizovaných příspěvkových organizací Jihomoravským krajem v pobytové
formě u sociálních služeb domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem. Materiál bude analyzovat 19 zřizovaných
příspěvkových organizací komparací a porovnáním z hlediska plnění zastoupení kapacit na území ORP, struktury uživatelů ve vazbě
na demografické údaje, počty přiznaných příspěvků na péči na daném území, základní ekonomické údaje a další vhodné ukazatele
zjištěné během práce. Výstupem materiálu bude definování a identifikace možných upřesnění v rozložení kapacit na území
Jihomoravského kraje z hlediska zastoupení ve všech ORP kraje; v termínu do 31.10.2024 a v rozsahu max. 250 hodin á 1.098,- Kč,
v ceně 274.500,- Kč + 21% DPH, celkem 332.145,- Kč.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

PhDr. Petr Horehleď
vedoucí odboru sociálních věcí
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

16.07.2024

Poznámky a připomínky

16.07.2024 AKCEPTUJI Čtvrtník


